
 

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 
 

П Р И К А З 
 

от 03 апреля 2020 г.  № 80-од 

 

О выдаче бесплатного питания (сухого пайка) 

 

     Во исполнение приказа Департамента образования и науки № 01-21/143 от 

03.04.2020 г «Об исполнении Указа Президента РФ и Постановления Губернатора 

ЧАО».с учетом сложившейся ситуации в связи с переходом МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» на дистанционное обучение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Ответственной за обеспечение бесплатным питанием (сухого 

пайка)обучающимся и воспитанникам МБОУ «Центр образования с. Ваеги» 

назначить заведующую хозяйством Вальгиргину Т.В. 

     2. Ответственной за выдачу бесплатного питания (сухого пайка) Вальгиргиной 

Т.В.: 

    2.1. Обеспечить бесплатным питанием (сухим пайком) обучающихся и 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся и 

воспитанников, относящихся к социально-незащищенным категориям, 

определенным Положением об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 

образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) 

образовательный округ, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского 

автономного округа от 3 сентября 2019 года № 421, на период действия особого 

режима обучения; 

     2.2.Организовать выдачу бесплатного питания (сухого пайка) для обучающихся 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в количестве 42 шт.  на 10 (десять) дней из 

расчета 204,00 руб. (двести четыре руб.00 коп)человеко-день по списку 

(Приложение № 1), и выдачу бесплатного питания (сухого пайка) для 

воспитанников дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в 

количестве 26 шт.  на 10 (десять) дней из расчета 257,00 руб.(двести пятьдесят семь 

руб. 00 коп.) человеко-день за период с 06.04.2020г. по 17.04.2020 г. включительно 

(Приложение №2); 

     2.3. Классным руководителям, воспитателям дошкольного отделения 

ознакомить родителей (законных представителей) с графиком и местом выдачи 

бесплатного питания (сухого пайка) (Приложение № 3) 

     2.4.   Определить 06.04.2020г день выдачи бесплатного питания (сухого пайка): 

garantf1://72576010.1000/
garantf1://72576010.0/


 

         3. Во время выдачи и получения бесплатного питания (сухого пайка) 

соблюдать необходимые меры безопасности, действующие в период наложенного 

карантина и самоизоляции в рамках борьбы с коронавирусной инфекцией: 

 

·         исключить массовый сбор родительской общественности; 

·         строго соблюдать масочный режим; 

·         предельно допустимое расстояние между взрослыми 1,5 м; 

·         использовать разделенные встречные людские потоки. 

4.Выдачу бесплатного питания (сухого пайка)производить по накладной за 

подписью директора МБОУ «Центр образования с. Ваеги», с одной стороны, и 

родителя (законного представителя) с другой стороны; 

5. Утвердить ассортимент бесплатного питания (сухого пайка)в следующем составе 

(Приложение № 4). 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 

 

И.Л. Дудченко 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                        Приложение №1 

 

Список обучающихся МБОУ «Центр образования с. Ваеги»для обеспечения 

бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

1класс 

 

 

 

2класс 

 

 

3класс 

 
 

 

4класс 

 

5класс 

 
 

6 класс 

 

 

7 класс 

 
 

8класс 

 

 

9 класс 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Приложение № 2 

 

Список воспитанников дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. 

Ваеги»для обеспечения бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

Старшая группа 

 

Младшая группа 

                                                                                                       

Приложение № 3 

График и место выдачи бесплатного питания (сухих пайков) обучающимся и 

воспитанникам дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» 

Адрес выдачи: с. Ваеги, ул. Школьная, д.5, со стороны центрального входа в 

дошкольное отделение 

  

День 

недели 

Понедельник 

06.04.2020 

Понедельник 

06.04.2020 

Понедельник 

06.04.2020 

Понедельник 

06.04.2020 

Понедельник 

06.04.2020 

Классы 1-2 3-4 5-6 7 8 -9 

Время 10- 00 11 - 00 12 - 00 13 - 00 14 - 00 

 

День 

недели 

Понедельник 

06.04.2020 

Понедельник 

06.04.2020 

Группы Младшая группа Старшая группа 

Время 15 - 00 16 - 00 

 

 Приложение № 4 

 Ассортимент бесплатного питания (сухого пайка) 

Сухой паек на 1 обучающегося - школа 

 Наимеенование едизм Вес цена Сумма 

1 Картофель св кг 4,000 150,000 600,00 

2 Борщ с капустой кг 0,500 200,000 100,00 

3 Говядина тушеная кг 0,325 723,077 235,00 

4 Сайра с добавлением масла кг 0,250 600,000 150,00 

5 Сахар кг 0,500 200,000 100,00 

6 Лук свежий кг 1,000 290,000 290,00 

7 Колбасные изделия кг 0,300 1300,780 390,23 

8 Крупа рис кг 0,250 200,000 50,00 

9 Молоко сухое кг 0,150 600,000 90,00 

10 Варенье Сунфилл  0,32 кг 0,320 1050,000 336,00 

12 Сыр кг 0,100 1200,000 120,00 

13 Сок кг 0,20 492,500 98,50 

14 Макароны Знатные кг 0,45 171,111 77,00 

                                    Итого: 2636,73 

        

 



Сухой паек на 1 воспитанника дошкольного отделения 

 Наименование едизм Вес Цена Сумма 

1 Картофель св кг 4,000 150,000 600,00 

2 Щи из свежей капусты 510 гр кг 0,510 196,078 100,00 

3 Говядина тушеная кг 0,650 723,077 470,00 

4 Икра из баклажанов 480 гр кг 0,480 375,000 180,00 

5 Сахар кг 0,500 200,000 100,00 

6 Масло Олейна подсолнечное кг 1,000 230,000 230,00 

7 Крупа рис кг 0,250 200,000 50,00 

8 Молоко сухое кг 0,150 600,000 90,00 

9 Молоко цельное сгущеное 

0,37 

кг 0,740 583,784 432,00 

10 Повидло Золото глобуса 0,6 кг 0,600 320,000 192,00 

11 Сайра с добавлением масла 

0,25 

кг 0,250 600,000 150,00 

12 Коктейль тропический 0,425 кг 0,425 592,9411 252,00 

13 Макароны Знатные кг 0,45 171,111 77,00 

 Итого: 2923,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 
 

П Р И К А З 
 

от 17 апреля 2020 г.  № 87-од 

 

О выдаче бесплатного питания (сухогопайка) 

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки № 01-21/143 от 

03.04.2020 г «Об исполнении Указа Президента РФ и Постановления Губернатора 

ЧАО».с учетом сложившейся ситуации в связи с переходом МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» на дистанционное обучение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Ответственной за обеспечение бесплатным питанием (выдачу сухого 

пайка)обучающимся и воспитанникам дошкольного отделения МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» назначить заведующую хозяйством Вальгиргину Т.В. 

     2. Ответственной за выдачу бесплатного питания (сухого пайка)Вальгиргиной 

Т.В.: 

    2.1. Обеспечить бесплатным питанием (сухим пайком) обучающихся и 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся и 

воспитанников, относящихся к социально-незащищенным категориям, 

определенным Положением об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 

образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) 

образовательный округ, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского 

автономного округа от 3 сентября 2019 года № 421, на период действия особого 

режима обучения; 

     2.2.Организовать выдачу бесплатного питания (сухого пайка) для обучающихся 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в количестве 42 шт.. на 10 (десять) дней из 

расчета 204,00 руб. (двести четыре руб.00 коп)человеко-день по списку 

(Приложение № 1)с 18.04.2020г. по 01.05.2020 г., ивыдачу бесплатного питания 

(сухого пайка) для воспитанников дошкольного отделения МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» в количестве 25 шт.  на 10 (десять) дней из расчета 257,00 

руб.(двести пятьдесят семь руб. 00 коп.)человеко-деньза период с 18.04.2020г. по 

01.05.2020 г.(Приложение №2); 

     2.3. Классным руководителям, воспитателям дошкольных групп ознакомить 

родителей (законных представителей) с графиком и местом выдачи бесплатного 

питания (сухого пайка) (Приложение № 3) 

     2.4.   Определить 17.04.2020г день выдачи бесплатного питания (сухого пайка): 

garantf1://72576010.1000/
garantf1://72576010.0/


 

         3. Во время выдачи и получения бесплатного питания (сухого пайка) 

соблюдать необходимые меры безопасности, действующие в период наложенного 

карантина и самоизоляции в рамках борьбы с коронавирусной инфекцией: 

 

·         исключить массовый сбор родительской общественности; 

·         строго соблюдать масочный режим; 

·         предельно допустимое расстояние между взрослыми 1,5 м; 

·         использовать разделенные встречные людские потоки. 

4.Выдачу бесплатного питания (сухого пайка)производить по накладной за 

подписью директора МБОУ «Центр образования с. Ваеги», с одной стороны, и 

родителя (законного представителя) с другой стороны; 

5. Утвердить ассортимент бесплатного питания (сухого пайка)в следующем составе 

(Приложение № 4). 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор  И.Л. Дудченко 
 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Приложение №1 

 

Список обучающихся МБОУ «Центр образования с. Ваеги»для обеспечения 

бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

1класс 

 

 

2класс 

 

 

3класс 

 
 

 

4класс 

 

5класс 

 
 

6 класс 

 
 

 

 

 

 

7 класс 

 
 

8класс 

 

 

9 класс 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Приложение № 2 

 

Список воспитанников дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. 

Ваеги»для обеспечения бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

Старшая группа 

Младшая группа 
  

                                                                                                     Приложение № 3 

График и место выдачи бесплатного питания (сухих пайков) обучающимся и 

воспитанникам дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» 

Адрес выдачи: с. Ваеги, ул. Школьная, д.5, со стороны центрального входа в 

дошкольное отделение 

  

День 

недели 

Пятница 

17.04.2020 

Пятница 

17.04.2020 

Пятница 

17.04.2020 

Пятница 

17.04.2020 

Пятница 

17.04.2020 

Классы 1-2 3-4 5-6 7 8 -9 

Время 10- 00 11 - 00 12 - 00 13 - 00 14 - 00 

 

День 

недели 

Пятница 

17.04.2020 

Пятница 

17.04.2020 

Группы Младшая группа Старшая группа 

Время 15 - 00 16 - 00 

 

 Приложение № 4 

 Ассортимент бесплатного питания (сухого пайка) 

        

 Сухой паек на 1 ребенка детского сада 

 Наименование едизм Вес Цена Сумма 

1 Картофель св кг 4,000 150,000 600,00 

2 Пюре Фрутто Няня 0,1 кг 0,200 1320,000 264,00 

3 Говядина тушеная кг 0,325 738,462 240,00 

4 

Шоколадные батончики 

Баунти шт 1,000 120,000 120,00 

5 

Конфеты Снопик мягкие 

Акконд кг 0,200 744,000 148,80 

6 Крупа рис кг 0,500 200,000 100,00 

7 Масло сливочное 72,5 % кг 0,200 500,000 100,00 

8 Масло сливочное 82,5 % кг 0,200 953,000 190,60 

9 Печенье Крокет Брянконфи кг 0,500 468,000 234,00 

10 Мука  кг 0,500 120,000 60,00 

11 Изюм Малаяр сорт Иран кг 0,150 648,000 97,20 

12 Курага  кг 0,150 700,000 105,00 

13 

Молоко цельное  сгущѐное 

0,37 кг 0,370 583,784 216,00 

14 Коктейль тропический 0425 кг 0,425 592,9411 252,00 



15 Макароны Знатные кг 0,450 171,111 77,00 

       2804,60 

 

 Сухой паек на 1 ученика - школа  

 Наимеенование едизм Вес цена Сумма 

1 Картофель св кг 4,000 150,000 600,00 

2 Макароны Знатные 0,45 кг 0,450 171,111 77,00 

3 

Печенье Крокет 

Брянконфи кг 0,500 468,000 234,00 

4 Говядина тушеная  кг 0,325 738,462 240,00 

5 Крупа рис кг 0,500 200,000 100,00 

6 

Молоко цельное  сгущѐное 

0,37 кг 0,370 583,784 216,00 

7 Масло сливочное 72,5 % кг 0,200 500,000 100,00 

8 Масло сливочное 82,5 % кг 0,200 953,000 190,60 

9 

Конфеты MilkMama 

вафельные  кг 0,190 744,000 141,36 

10 

Шоколадные батончики 

Баунти шт 1,000 120,000 120,00 

11 Мука  кг 0,500 120,000 60,00 

12 Изюм Малаяр сорт Иран кг 0,150 648,000 97,20 

13 Курага  кг 0,150 700,000 105,00 

14 

Абрикосы половинки в 

сиропе кг 0,580 475,860 276,00 

       2557,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 
 

П Р И К А З 
 

от 06 мая 2020 г.  № 90-од 

 

О выдаче бесплатного питания (сухогопайка) 

 

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки № 01-21/143 от 

03.04.2020 г «Об исполнении Указа Президента РФ и Постановления Губернатора 

ЧАО».с учетом сложившейся ситуации в связи с переходом МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» на дистанционное обучение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Ответственной за обеспечение бесплатным питанием (выдачу сухого 

пайка)обучающимся и воспитанникам дошкольного отделения МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» назначить заведующую хозяйством Вальгиргину Т.В. 

     2. Ответственной за выдачу бесплатного питания (сухого пайка)Вальгиргиной 

Т.В.: 

    2.1. Обеспечить бесплатным питанием (сухим пайком) обучающихся и 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся и 

воспитанников, относящихся к социально-незащищенным категориям, 

определенным Положением об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 

образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) 

образовательный округ, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского 

автономного округа от 3 сентября 2019 года № 421, на период действия особого 

режима обучения; 

     2.2.Организовать выдачу бесплатного питания (сухого пайка) для обучающихся 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в количестве 42 шт.. на 10 (десять) дней из 

расчета 204,00 руб. (двести четыре руб.00 коп)человеко-день по списку 

(Приложение № 1)с 06.05.2020г. по 20.05.2020 г.за исключением 1,2,3,4,5,9,10,11 

мая ивыдачу бесплатного питания (сухого пайка) для воспитанников дошкольного 

отделения МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в количестве 25 шт.  на 10 (десять) 

дней из расчета 257,00 руб.(двести пятьдесят семь руб. 00 коп.)человеко-деньза 

период с 06.05.2020г. по 20.05.2020 г. за исключением 1,2,3,4,5,9,10,11 мая 

(Приложение №2). 

 

 

garantf1://72576010.1000/
garantf1://72576010.0/


         3. Во время выдачи и получения бесплатного питания (сухого пайка) 

соблюдать необходимые меры безопасности, действующие в период наложенного 

карантина и самоизоляции в рамках борьбы с коронавирусной инфекцией: 

 

·         исключить массовый сбор родительской общественности; 

·         строго соблюдать масочный режим; 

·         предельно допустимое расстояние между взрослыми 1,5 м; 

·         использовать разделенные встречные людские потоки. 

4.Выдачу бесплатного питания (сухого пайка)производить по накладной за 

подписью директора МБОУ «Центр образования с. Ваеги», с одной стороны, и 

родителя (законного представителя) с другой стороны; 

5. Утвердить ассортимент бесплатного питания (сухого пайка)в следующем составе 

(Приложение № 3). 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  И.Л. Дудченко 
 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Приложение №1 

 

Список обучающихся МБОУ «Центр образования с. Ваеги»для обеспечения 

бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

1класс 

 

 

 

2класс 

 

 

3класс 

 
 

 

4класс 

 

5класс 

 
 

6 класс 

 

 

 

7 класс 

 
 

8класс 

 

 

9 класс 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                Приложение № 2 

 

Список воспитанников дошкольного отделения МБОУ «Центр образования с. 

Ваеги»для обеспечения бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

Старшая группа 

Младшая группа 

                                                                                                     Приложение № 3 

 Ассортимент бесплатного питания (сухого пайка) 

         

 Сухой паек на 1 ученика - школа   

 Наименование едизм Вес цена Сумма  

1 Картофель св кг 1,800 150,000 270,00  

2 Сахар кг 0,500 200,000 100,00  

3 Сыр Король Артур кг 0,142 1608,000 228,34  

4 Колбаса Венская кг 0,480 1385,960 665,26  

5 Макароны Знатные 450 гр кг 0,450 270,000 121,50  

6 Крупа рис кг 1,000 200,000 200,00  

7 Молоко сгущѐное 0,38 кг 0,380 631,579 240,00  

8 Салат Кадушка  0,72 кг 0,720 263,890 190,00  

9 Масло Олейна подсолнечное 1 литр  л 1,000 230,000 230,00  

10 Гречка крупа кг 0,500 220,000 110,00  

11 Печенье имбирное  кг 0,290 468,000 135,72  

12 Конфеты Рулада сливки,фундук кг 0,16 900,000 144,00  

13 Яйцо столовое С 1 шт 10,00 31,200 312,00  

14 Варенье Сунфил 320 гр в ассортименте кг 0,32 900,000 288,00  

15 Лечо Кадушка Любительское кг 0,72 283,330 204,00  

16 Говядина тушѐная 338гр Знаток кг 0,338 1207,101 408,00  

       3846,82  

         

         

 Сухой паек на 1 ребенка дошкольного отделения  

 Наименование едизм Вес Цена Сумма  

1 Картофель св кг 1,800 150,000 270,00  

2 Пюре Бабушкино лукошко 100 гр кг 0,100 1560,000 156,00  

3 Сахар кг 0,500 200,000 100,00  

4 Яйцо столовое С 1 шт 10,000 31,200 312,00  

5 Макароны Знатные 450 гр кг 0,450 270,000 121,50  

6 Крупа рис кг 1,000 270,000 270,00  

7 Молоко сгущѐное 0,38 кг 0,380 631,579 240,00  

8 Салат Кадушка 0,7 кг 0,700 325,710 228,00  

9 Тушка ЦБ 1 сорт  кг 1,868 564,000 1053,55  

10 Гречка крупа кг 0,500 220,000 110,00  

11 Печенье имбирное кг 0,29 468,000 135,72  

12 Конфеты GOBARDE ВашШоколатье кг 0,24 744,000 178,56  

13 Лечо Кадушка Любительское кг 0,72 283,330 204,00  

14 Масло Олейна подсолнечное 1 литр  л 1,00 230,000 230,00  

15 Варенье 320 гр Гамма Плюс кг 0,320 750,0000 240,00  

       3849,33  

 



 

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ села ВАЕГИ» 
 

П Р И К А З 
 

от 22 мая 2020 г.  № 109- од 

 

О выдаче бесплатного питания (сухогопайка) 

 

 

Во исполнение приказа Департамента образования и науки № 01-21/143 от 

03.04.2020 г «Об исполнении Указа Президента РФ и Постановления Губернатора 

ЧАО».с учетом сложившейся ситуации в связи с переходом МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» на дистанционное обучение 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1. Ответственной за обеспечение бесплатным питанием (выдачу сухого 

пайка)обучающимся и воспитанникам дошкольного отделения МБОУ «Центр 

образования с. Ваеги» назначить заведующую хозяйством Вальгиргину Т.В. 

     2. Ответственной за выдачу бесплатного питания (сухого пайка)Вальгиргиной 

Т.В.: 

    2.1. Обеспечить бесплатным питанием (сухим пайком) обучающихся и 

воспитанников с ограниченными возможностями здоровья и обучающихся и 

воспитанников, относящихся к социально-незащищенным категориям, 

определенным Положением об обеспечении бесплатным питанием обучающихся 

образовательных организаций, входящих в Чукотский (надмуниципальный) 

образовательный округ, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского 

автономного округа от 3 сентября 2019 года № 421, на период действия особого 

режима обучения; 

     2.2.Организовать выдачу бесплатного питания (сухого пайка) для обучающихся 

МБОУ «Центр образования с. Ваеги» в количестве 2 шт. на 7 (дней) дня из расчета 

204,00 руб. (двести четыре руб.00 коп)человеко-день по списку (Приложение № 

1)за период с 21.05.2020 г. по 29.05.2020 г. 

 

 3. Во время выдачи и получения бесплатного питания (сухого пайка) соблюдать 

необходимые меры безопасности, действующие в период наложенного карантина и 

самоизоляции в рамках борьбы с коронавирусной инфекцией: 

 

·         строго соблюдать масочный режим; 

·         предельно допустимое расстояние между взрослыми 1,5 м; 

garantf1://72576010.1000/
garantf1://72576010.0/


4.Выдачу бесплатного питания (сухого пайка)производить по накладной за 

подписью директора МБОУ «Центр образования с. Ваеги», с одной стороны, и 

родителя (законного представителя) с другой стороны; 

5. Утвердить ассортимент бесплатного питания (сухого пайка)в следующем составе 

(Приложение № 2). 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор  И.Л. Дудченко 
 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 
ВВВ   дддееелллооо   №№№   000111---000666   зззааа   222000222000   ггг...    

ДДДооокккууумммееенннтттооовввеееддд   КККоооннндддрррааатттьььееевввааа   ГГГ ...ААА...    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                        Приложение №1 

 

Список обучающихся МБОУ «Центр образования с. Ваеги»для обеспечения 

бесплатным питанием (выдачу сухих пайков)  

 

9 класс 
 

 

  

                                                                                                     Приложение № 2 

 Ассортимент бесплатного питания (сухого пайка) 

 Сухой паек на 1 ученика - школа  

 Наименование едизм Вес цена Сумма 

1 Говядина тушѐная от 

Иваныча кг 0,325 738,462 240,00 

2 Сахар кг 0,500 200,000 100,00 

3 Борщ с капустой 500 мл кг 0,500 200,000 100,00 

4 Макароны Знатные 450 кг 0,450 171,110 77,00 

5 Варенье Гамма плюс 320 

гр кг 0,320 750,000 240,00 

6 Крупа рис кг 0,500 200,000 100,00 

7 Вафли сливочные 

Брянконфи кг 0,300 504,000 151,20 

8 Сайра с добавлением 

масла 250 гр кг 0,250 600,000 150,00 

9 Огурчики домашние 720 

гр кг 0,720 347,220 250,00 

10 Сардельки свиные кг 0,500 1200,000 600,00 

       2008,20 

 

 

№ 

№ 

Ф.И.О. Дата  

рождения 

Адрес 

1.     

2.     


